CÓDIGO DO CERTIFICADO: P5GMD-7Q3HW-ECFPY-N3M21 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P5GMD-7Q3HW-ECFPY-N3M21

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA SINFISIODESE PÚBICA JUVENIL
NA PREVENÇÃO DE DISPLASIA COXOFEMORAL EM CÃES do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
HIGOR MOREIRA DE SOUSA LIMA , ARNALDO ARAÚJO RODRIGUES E MAXWELL JHONATA DA SILVA
MARTINS  foi  aprovado  no  III  Congresso  Brasileiro  de  Clínica  Médica  Veterinária  -  CONVET,  na
modalidade on-line, que será realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO